令和　　　年　　月　　日

排気量変更届出書
　千早赤阪村　様

　所　有　者　　住　　所
　(納税義務者)　　氏　　名
　　　　　　　　　電話番号

下記の通り原動機付自転車の排気量を変更しましたので、届け出いたします。なお、改造後の車両につきましては、道路運送車両法に規定される保安基準を満たしております。

記
	車名

	車台番号

	変更前の排気量
	ｃｃ
	変更後の排気量
	ｃｃ

	整備士の改造による場合
	改造者
　　　住　　所
　　　氏　　名
[bookmark: _GoBack]　　　電話番号

※添付書類
　整備士の改造による場合：整備士免許の写し
　改造キットを使用した場合：改造キットの仕様書の写し(改造後排気量の分かる部分)
上記のいずれにも当てはまらない場合(該当理由にを付けて署名・押印してください)
	理　由
１．自分で改造を行った
　　　　　２．自分でエンジンを載せ換えた
　　　　　３．その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	上記理由により書類の添付ができませんが、当該車両が変更後の排気量であることは間違いありません。

確認者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

※標識の交付は課税のためのものであり、安全に道路運行できることを保障するものではありません。

以上